
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

     31  січня  2023 року                     Баштанка                             № 27-р 

 

Про внесення змін до складу  
архітектурно-містобудівної ради при 
відділі з питань містобудування, 
архітектури, містобудівного кадастру 
та цивільного захисту виконавчого 
комітету  Баштанської міської ради, 

затвердженої розпорядженням 
міського голови 01.07.2021 № 195-р 

З метою належного розгляду пропозицій щодо основних напрямів 
розвитку містобудування, архітектури і будівництва, а також важливих 
об’єктів містобудування, для професійного обговорення проектних рішень, 
відповідно до статті 13 Закону України «Про архітектурну діяльність», статей 
6, 20 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Внести зміни до складу  архітектурно-містобудівної ради при 
відділі з питань, містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та 
цивільного захисту виконавчого комітету  Баштанської міської ради, 
затвердженої розпорядженням міського голови 01.07.2021 № 195-р, та 
викласти його в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за 
собою. 

 

 

Міський голова                                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

  

 

 

 



Додаток  1   

до розпорядження                                                                                                             
міського голови                                         
31.01.2023  №  27-р 

                                                       

СКЛАД 

архітектурно-містобудівної ради 

при відділі з питань, містобудування, архітектури, містобудівного кадастру 
та цивільного захисту виконавчого комітету  Баштанської міської ради 

 

Голова ради: 

БУБЛИК Юрій  Начальник відділу з питань 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та 
цивільного захисту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради – 

головний архітектор Баштанської ТГ 

Заступник голови ради: 

СЛАВІНСЬКИЙ  Руслан  

Начальник  відділу з питань житлово 
– комунального господарства, 
благоустрою, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності виконавчого комітету 
міської ради 

Секретар ради: 

ДРАГУНОВСЬКИЙ  Володимир  
           

Головний спеціаліст відділу з питань 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та 
цивільного захисту  

Члени ради: 

ВАСИЛЬЄВ  Олександр  
Заступник міського голови з питань 
виконавчих органів ради  

ЖУЖА  Інна                

Начальник відділу з питань 
земельних відносин  та охорони 
навколишнього середовища 

ДІСТРЯНОВА  Яна  Начальник відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі 

ФЕДОРКО  Сергій  Директор КП «Добробут» 

МАЙДАНОВ  Віктор  Начальник  КО «Правопорядок» 

БОТЕЗАТ  Ірина  
 

Начальник відділу розвитку культури 
і туризму 



ГЕРАСИМЛЮК  Микола  В.о. директора КП «Міськводоканал»  

ЧЕРНЕНКО  Євген  

Провідний інспектор відділу 
запобігання надзвичайним ситуаціям 

Баштанського РУ ГУ ДСНС України 
в Миколаївській області  
(за узгодженням) 

ПУШКАРЬОВ  Володимир  Начальник відділення АТ 
«Миколаївгаз» (за узгодженням) 

СМОЛА  Ольга  
Директор східного округу філії 
Баштанського району АТ «Миколаїв 
обленерго»  (за узгодженням) 

БОНДАР  Олександр  

Начальник відділу державного 
нагляду за санітарним 
законодавством Баштанського 
районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби у 
Миколаївській області 
(за узгодженням) 

 

 

Начальник відділу, 
головний архітектор 

Баштанської ТГ                                                                           Юрій БУБЛИК 

 
 

 


